

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ  
อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๖.๐๐ เมตร  
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๔ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.เหล่าต่างคำ  
กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๖,๕๙๕.๓๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 

๖.๑ แบบรูปรายการก่อสร้าง	จำนวน ๒ แผ่น
๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายดาวเรือง โพธิ์วร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นายสุรพงษ์ กำหัวเรือ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง	เป็น กรรมการ
๗.๓ นายนฤเบศ ศรีพระจันทร์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. บ้านต่างคำวิทยา หมู่ที่ 14

ชื่อสายทาง หมู่ที่ 14 บ้านต่างคำวิทยา ตำบลเหล่าต่างคำ อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144 ตารางเมตร

ประมาณราคา วันที่ 24 พฤศจิกายน 2563

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาหน่วย X FN	ราคากลาง
1	ยางมะตอยน้ำ	43.00	ลิตร	25.00	1,075.00	1.3795	34.49	1,482.96
2	ยางมะตอยสำเร็จรูปแบบถุง (20 กิโลกรัม)	500.00	ถุง	80.00	40,000.00	1.3795	110.36	55,180.00
3	ค่าแรงปรับปรุงซ่อมแซม	144.00	ตร.ม	50.00	7,200.00	1.3795	68.98	9,932.40
								66,595.36

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายดาวเรือง โพธิ์วิรุฬห์ ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสุรพงษ์ คำหัวเรือ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายอนุเบต ศรีพระจันทร์ นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....เห็นชอบ/เสนอ

นางพิศกุล อภัยการัตน์

รองปลัด รักษาการแทนปลัด อบต.

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

นายเพิ่ม ไชยเนตร

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

66,595.36

2. ราคากลางค่าก่อสร้างงานทาง

66,595.36

3. สรุปราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

66,000.00

พิกัดพื้นที่หักพื้นที่บาทถาวร

4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ฝนตกชุก1)

1.3795